2016年12月7日 / 星期三 / 责任编辑 / 徐丽娜 公 告12

瑞安市商贸产权交易服务有限公司受委
托，定于2016年12月16日下午3时，在瑞安
市公共资源交易中心交易大厅对下列标的三
年租赁权进行公开竞价，现将有关事项公告
如下：
一、招租标的概况：
标的1：瑞安市虹桥南路130号房屋，建

筑面积29.38㎡。
竞价起始价：8.24万元（首年）。竞价保

证金2万元。
标的 2：瑞安市东塔大厦 4幢一层 25、

26、27、28号房屋，建筑面积共111.46㎡。
竞价起始价：5.8万元（首年租金）。竞价

保证金1.5万元。
从第二年起，年租金在上年租金的基础

上环比递增5%。
二、交易方式：
（1）两位或两位以上报名者参与一个标
的竞买，以竞价方式，价高者得。
（2）只有一位报名者参与一个标的竞买，
可按竞价起始价协议出租。
三、报名时间、地点：
时间：2016 年 12 月 14 日至 2016 年 12

月15日下午4时止。
地点：瑞安市滨江大道满庭芳大楼三楼

（瑞安市公共资源交易中心瑞安市商贸产权交
易服务有限公司服务窗口）。
四、保证金交纳账户：
账户一：户名：瑞安市公共资源交易中

心；账号：1924 5101 0400 25216
开户行：中国农业银行股份有限公司瑞

安支行
账户二：户名：瑞安市公共资源交易中

心；账号：3305 0162 6135 0000 0235
开户行：中国建设银行股份有限公司瑞

安支行营业部
五、联系电话：65903958 65903978

65879516
六、网址：www.raztb.com
七、办理报名手续事项：
1.有意竞价者，竞买人须缴纳竞价保证

金，保证金以报名截止时间之前到达瑞安市
公共资源交易中心账户为准，保证金不可他

人代缴（委托他人代理报名、竞价，凭授权委
托书和代理人身份证原件及复印件）。竞买
人凭银行出具的有效凭证到瑞安市公共资源
交易中心结算窗口换取保证金缴纳收据后，
企业携带营业执照副本原件、公章、法定代表
人身份证明，个人携带本人身份证办理报名
手续。
2.未成交者，保证金于2016年 12月 16

日起三个工作日内无息退还。

瑞安市住房保障中心
瑞安市公共资源交易中心

瑞安市商贸产权交易服务有限公司
2016年12月7日

房 屋 招 租 公 告 [RACQJJ201601066 ]

经瑞安市人民政府批准，瑞安市国土资源局决定以挂牌方式公开出让瑞安市汽摩配产业基地（北区）新居村六号地块国有建设用地使用权，并委托瑞安市公共资源交易

中心组织实施挂牌活动。现将有关事项公告如下：

一、地块基本情况和主要规划指标：

编号

2016CG035号

位 置

瑞安市汽摩配产业基

地（北区）新居村六号

地块，登峰路南首、凤

都二路东首

用地面积
（㎡）

2606.91

出让面积
（㎡）

2606.91

用途

二类

工业

容积率

≤3.0

建筑
密度

≤55%

二、出让用途、年限：本地块出让用途为二类工业用地，使用年限为伍拾年；自
交付土地之日起算。

三、出让方式：不设保留底价，公开挂牌出让，按价高者得原则确定受让人。
四、出让对象：中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，法律、法规
另有规定的除外。

五、竞买要求：具体地块产业要求等准入条件由瑞安塘下新区开发建设管理
委员会审查把关。

六、企业登记注册要求：竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞
安的，须在成交后半年内，在瑞安市内登记成立由原公司全额出资的独立法人新

公司，并进行税务和统计登记，接受本市有关行政管理部门的监督与管理;出让人

可以根据挂牌出让结果，先与竞得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞

得人办理新公司登记注册手续后，再与新公司签订《国有建设用地使用权出让变

更协议》，由新公司申请国有建设用地使用权登记。

七、挂牌起始价、竞买保证金、履约保证金：

编号

2016CG035号

地块号

瑞安市汽摩配产

业基地（北区）新

居村六号地块

出让面积
（㎡）

2606.9

起始地价
（万元）

226.8

竞买保证金
（万元）

45.4

建设进度履
约保证金
（万元）

按成交价的

10%缴纳

八、竞买保证金缴纳截止时间为：2017年 1 月 9 日16:00。竞买保证金须由
竞买人一次性缴纳，不可他人代缴，凭银行出具的有效凭证到瑞安市公共资源交

易中心结算窗口换取保证金缴纳收据。

九、项目开竣工时间：竞得人须在交地后一年内开工，开工后三年内竣工。交
地时间为合同约定支付国有建设用地使用权出让价款到期日后2个月内。开工

时间以取得施工许可证并实际进场施工为准，竣工时间以竣工验收时间为准，不

得分期建设。

十、地价款和履约保证金缴纳要求：竞得人必须在2017年1 月9 日前一次性
缴纳地价款和履约保证金。不按时缴纳地价款和履约保证金的必须自滞纳之日

起，每日按迟延支付款项的1‰向出让人缴纳滞纳金，延期付款超过60日的，视

为竞得人放弃竞得资格，出让人有权解除出让合同，竞得人无权要求返还定金，出

让人并可要求竞得人赔偿损失。

出让人解除合同的通知以邮政快递方式或其他方式送达。送达当日本合同

解除。

地价款不含城市基础设施配套费及契税。城市基础设施配套费由受让人向

住建部门缴纳，契税由受让人向地税部门缴纳。

十一、建设进度履约保证金制度：建设进度履约保证金按土地成交价款的
10%标准，由瑞安塘下新区开发建设管理委员会负责收取。履约保证金（包括同

期银行存款利息）根据项目履约情况，由市财政部门凭瑞安塘下新区开发建设管

理委员会审核意见函，分两次返还；按期开工的返还50%，按期竣工的再返还

50%。超过合同约定的期限未开工或未竣工的，市财政部门凭瑞安塘下新区开发

建设管理委员会的函，将相应比例的履约保证金（包括同期银行存款利息）转为滞

纳金后缴入国库。

十二、交付土地：本次挂牌活动的申请人在递交申请前应自行到出让地块的
现场进行详细勘查，充分了解本次出让地块及周边的通水、通电、通路、地质、环

瑞安市国有建设用地使用权挂牌出让公告

境等情况，一旦提交申请即视为对出让人按现状条件交付土地没有异议并全部接

受，并对有关承诺承担法律责任。

现场踏勘联系人：项先生；联系电话：13566155009。

十三、土地出让后有关监管措施
1.受让人必须按合同约定时间开工、竣工，原则上不得分期建设。非企业自

身原因导致不能按合同约定时间开工、竣工的，受让人必须及时向瑞安塘下新区

开发建设管理委员会提出延建申请，由瑞安塘下新区开发建设管理委员会凭相关

单位书面证明，经核实并报市政府批准确认审批后，开工、竣工及有关经济指标履

约时间方可按实际延误时间顺延。因企业自身原因导致土地闲置的，由瑞安塘下

新区开发建设管理委员会严格按照《瑞安市工业项目用地公开出让准入条件设置

和批后监督管理办法（试行）的通知》（瑞政发[2014]105号）和《瑞安市人民政府

关于部分修订瑞安工业用地公开出让准入条件设置和批后监督管理办法的通知》

（瑞政发[2015]36号）文件有关规定进行处置。

2.该地块项目投资强度须达到243万元/亩以上，项目建成投产后，新增用地

亩均年产值和亩均年税费要分别达到450万元/亩和27万元/亩以上。

3.受让人应与瑞安塘下新区开发建设管理委员会签订《工业产业项目管理合

同》，明确用地的产业要求、开竣工时间、建设进度履约保证金、投资强度、投产初

始运行时间、产值税收以及违约责任等内容。

4.建设项目竣工验收后转为投产初始运行期，投产初始运行期原则上为两

年。投产初始运行期满后，受让方要自觉接受瑞安塘下新区开发建设管理委员会

根据《工业产业项目管理合同》中约定的投资强度、亩均产值、亩均税收等主要指

标进行综合验收。对约定投产初始运行期未满的或综合验收不合格的，按受让方

与瑞安塘下新区开发建设管理委员会签订的《工业产业项目管理合同》规定的约

束机制和退出制度执行。

5.未经综合验收（包含工程竣工、用地复核、投入产出三项验收）合格的，受让

人确实因经营不善或其他原因转让土地使用权的，由市人民政府优先实行收购，

收购价格按原土地出让成交价格扣除已使用年限的土地价格、银行同期活期存款

利息、厂房的重新购置价格三项之和的价格对土地受让人的土地使用权和房屋产

权予以收购，终止出让合同，收回土地使用权，但市场价低于原土地出让价格时，

收购价格不得高于市场价。若市政府放弃收购由受让方自行转让的，则土地受让

方新进项目也必须符合塘下新区的准入条件，由瑞安塘下新区开发建设管理委员

会审核确认后，出具《工业土地使用权转让审核意见书》，国土资源局依据瑞安塘

下新区开发建设管理委员会出具的《工业土地使用权转让审核意见书》，方可办理

土地使用权变更登记。

十四、竞买申请：竞买申请人应于2017年 1 月 9 日16:00前凭瑞安塘下新区
开发建设管理委员会出具的资格审查意见书到瑞安市公共资源交易中心（外滩满

庭芳大楼三楼）提交书面申请。申请时应携带竞买保证金缴纳凭证、申请人有效

身份证明文件以及企业营业执照、资质证书、单位公章、法定代表人身份证明；委

托他人申请的，须持经公证的授权委托书和委托代理人身份证明。

十五、挂牌时间、地点：2017年 1 月 2 日至2017年 1 月 11 日16：00在瑞安
市公共资源交易中心挂牌。

十六、本次挂牌出让的详细资料及具体要求，见挂牌出让文件。申请人须于
2017年 1 月 9 日16:00前到瑞安市公共资源交易中心获取本次挂牌出让文件。

十七、特别要求
根据瑞安市水利局反馈意见：项目区内建基面高程，应与周边规划道路做好

衔接，满足防洪排涝要求；做好水土保持方案编报工作。竞得人在开发建设时需

取得相关部门许可意见，并自行承担相关费用。

十八、银行账户与联系方式：
竞买保证金交纳账户：瑞安市公共资源交易中心

开户银行：中国农业银行瑞安支行

账号：19245101040025216

联系、咨询电话：0577-65879516，0577-65879525

网址：www.raztb.com

特此公告

瑞安市国土资源局
瑞安市公共资源交易中心
2016年12月7日

遗失
遗失瑞安市寿光塑料厂2013年5月2
日核准的个人独资企业营业执照副本一
份，证号：330381606127388，声明作废。
遗失瑞安市宏文彩印厂税务登记证正
本一份，证号：330381609443338，企业编
码：330381000005668，声明作废。

遗失周萍会计从业资格证，二维码：
3303217790，声明作废。
遗失瑞安市利民阀片有限公司税务登

记证正本一份，证号：33038107867673X，
企业编码：330381000371031，声明作废。
遗失瑞安市恒力标准件有限公司统

计登记证正本一份，证号：0681565，声明
作废。

遗失瑞安市宏文彩印厂统计登记证正
副本各一份，证号：0714615，声明作废。
遗失瑞安市吉发汽车配件有限公司税

务 登 记 证 副 本 一 份 ，证 号 ：
330381560977012，声明作废。
遗失瑞安市君道投资咨询有限公司统

计登记证正本一份，证号：33038103051，
声明作废。

遗失林晓风2012年8月29日核准的
营业执照，证号：330381606223038，声明
作废。
遗失瑞安市胡永清卷烟店2011年11
月 17 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：
330381602029807，声明作废。
遗失瑞安市嘉联贸易有限公司统计登
记证正本一份，证号：0719246，声明作废。